



Reparación de
Montacargas
Belisario

TERESITA SALCIDO VELEZ

SAVT601021GS1

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

PASEO DE LOS ARCOS, 1020 SUR, VILLA BONITA, 85210, ESPERANZA, CAJEME,

Sonora, México

Tel. (644) 4 18 21 32

CLIENTE

K.S. COMERCIAL, S.A. DE C.V.

KSC9603286X6

USO CFDI: G03 - Gastos en general

BLVD. RAFAEL J. ALMADA, 2302, COL. JUAREZ, 85870, NAVOJOA, SONORA

Factura 1074

FOLIO FISCAL (UUID)

478CC390-D791-409D-8FC2-F412CAF77028

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000502975587

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-02-12T14:56:21

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-02-12T13:44:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN

85210

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

MARCA	CLARK
-------	-------

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	XNA - PIEZA	BALERO INTERIOR PARA RUEDA TRASERA Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 640.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 102.40	\$ 640.00	\$ 640.00
1.00	XNA - PIEZA	BALERO EXTERIOR PARA RUEDA TRASERA Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 530.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 84.80	\$ 530.00	\$ 530.00
1.00	XNA - PIEZA	RETEN PARA MAZA TRASERA Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 425.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 68.00	\$ 425.00	\$ 425.00
1.00	XNA - PIEZA	SEGURO PARA TUERCA DE ESPIGA Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 30.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4.80	\$ 30.00	\$ 30.00
1.00	XNA - NO APLICA	RECTIFICAR ROSCA DE ESPIGA Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 250.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 40.00	\$ 250.00	\$ 250.00
1.00	XNA - NO APLICA	GRASA PARA BALEROS Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 45.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.20	\$ 45.00	\$ 45.00
1.00	XNA - NO APLICA	SERVICIO DE MANO DE OBRA POR CONCEPTO DE: DESMONTAR Y MONTAR RUEDA TRASERA PARA CAMBIAR BALEROS, RETEN, SACAR TAZA DE LA ESPIGA Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 384.00	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL ONCE PESOS, 20/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

02 - Cheque nominativo

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 4,320.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 691.20

TOTAL

\$ 5,011.20



SELLO DIGITAL DEL CFDI

INEfVOZ6KyIYAR9isIZqhb1DdvJTKNGH8tBLu7DNFv3goqr3JhudLnq6EqvAyujWnBtDCYbK+g5NBWkqijpFNaGhESG2gTssgx+oF4CSxSWXffib65LuLsdPrH4w6qnZB
uZTXgxKDMh1tifiUCJGtgZaZYAg/NTD9PFF2xL5C2/5LcnJ7T+pp8gSUIQ3rMco72o6WieleVjo7InYwzdgTW+C+6HV1xbShg1YZY+MZJkCFtcxLdnUBHXZV4M1aiBm0SU
vTrMv+IPII6zD8gle9wJ/3VU8nsU4WINOB231vqt035G9WcbsZhqOtVOVYdIYNNdgAaaljdZooc/cTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OagRB4cDDK8Pw1xQ+rU7OqGH0q1WfNiO7jmgeCWxM4mcqjgtemMqRfU6//FOQDsTD3OqncUmtgXm2NECzP6/fwDobpLSRNSULuryti/4Fuv/JjQ/+Q6Cg4oddjjuHuG
hVkyZn3Uxzl5Gpb/68VXo6bBLZ1yDG+zP8JOPBpQLS1r3LD8pkykOE+SK6WRub0R9ALeIsN9+GrynCQB5FnAYWfI5O80bV055i0YVJBhIO4u7BQpR+J+bQ1c6n9nX
QKq3f/14Y2vDaxlOuHqXnOxliuFVeCts9m9JQcncKlGsq8VATs9tHdVtF25DChUPr4igZ3G340ly0k0bZUIQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|478CC390-D791-409D-8FC2-F412CAF77028|2021-02-12T14:56:21|SVT110323827|INEfVOZ6KyIYAR9isIZqhb1DdvJTKNGH8tBLu7DNFv3goqr3JhudLnq6EqvAyujWnBtDCYbK+g5NBWkqijpFNaGhESG2gTssgx+oF4CSxSWXffib65LuLsdPrH4w6qnZB
uZTXgxKDMh1tifiUCJGtgZaZYAg/NTD9PFF2xL5C2/5LcnJ7T+pp8gSUIQ3rMco72o6WieleVjo7InYwzdgTW+C+6HV1xbShg1YZY+MZJkCFtcxLdnUBHXZV4M1aiBm0SUvTrMv+IPII6zD8gle9wJ/3VU8nsU4WINOB231vqt035G9WcbsZhqOtVOVYdIYNNdgAaaljdZooc/cTw==|00001000000413073350||

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1